
             

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» д.Трегубово 
 

П Р И К А З 

14.09.2020 г.        № 79 
 

Об утверждении Положения, о комиссии 

по урегулированию споров между участниками  

образовательного процесса  

       

На основании решения педагогического совета № 1 от 30.08.2020 г.      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Утвердить «Положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательного процесса МАОУ «СОШ» д.Трегубово». 

2.Разместить «Положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательного процесса МАОУ «СОШ» д.Трегубово»на 

сайте МАОУ «СОШ»д.Трегубово. 

 

С приказом ознакомлены через доску объявлений. 

 

 
 

 

 

 

Директор школы:  

 

 

О.М. Дойникова 

 

 

                                                                                    


